Carter moteur, Moteur électrique 1 4814 600 0804 1 Carter moteur

2 9104 003 8736 10 Vis Parker P4x16

3 6010 600 0211 1 Moteur électrique 230 V/50 Hz
4 9645 945 7602 1 Joint torique 18x2

5 6010 600 2605 1 Porte-balai

6 6010 608 3505 2 Balai

7 6010 435 0305 P Commutateur

8 6010 431 3000 1 Raccord

9 6010 440 1903 1 Cable

10 6010 440 1905 1 Cable

11 6010 430 1701 1 Module de frein

12 6010 431 2400 1 Protecteur de cable

13 6010 440 2014 1 Céble d'alimentation AUS, NZ (1)
14 6010 440 2010 1 Céble d'alimentation EUR

15 6010 440 2011 1 Cable d'alimentation CH, |

16 6010 440 2012 1 Cable d'alimentation GB

7

13

f

A
4SS
\

=
Y

(Y

<A

\/

278ET006 SC



Poignée de commande

\10

11,12,13

278ET004 SC

6010 792 8815
6010 792 3410
6010 792 8600
6010 435 2405
6010 792 3415
6010 792 8700
6010 642 5100
6010 649 0305
6010 791 0605
4814 790 9100
4814 967 1800
4814 967 1802
4814 967 1801

Levier de commande

Ressort

Tige de commande

Levier de commande

Ressort

Piece de commande en téle

Tole d'appui

Joint

Monture de poignée
Protege-main

Plaque caractéristique HSE 41 AUS, NZ (1)
Plaque caractéristique HSE 41 (1)

Plaque caractéristique HSE 51 (2)



Réducteur, Barre de coupe
6010 007 1004 Réducteur avec dispositif de coupe 450 mm (1)

6010 640 0100 Réducteur

6010 007 1003 Barre de coupe compl. 450 mm (1)

278ET005 SC

A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

6010 642 0600
6010 642 3900
6010 642 9400
6010 642 4000
6010 642 8700
6010 642 7800
6010 642 1510
9485 648 1560
9211 260 1440
9503 003 9540
6010 641 0405
9074 478 4134
6010 711 5615
6010 711 5715
6010 641 4636
6010 641 4630
6010 648 6725
6010 648 6720
9039 488 0672
9039 488 1270
6010 007 1060
6010 007 1065
6010 711 5620
6010 711 5720
6010 641 4645
6010 641 4640
6010 648 6720
9039 488 0672
6010 792 9000
4814 792 9604
0781 120 1109
0000 884 0307

Arbre de sortie

Plateau d'entrainement
Rondelle a excentrique
Anneau de glissement
Rondelle de butée

Rondelle

Pignon droit

Rondelle Belleville 25x12,2x1,5
Ecrou a six pans M12x1
Roulement rainuré a billes 626-2Z
Couvercle du réducteur

Vis cylindrique 1S-P5x20
Couteau 450 mm (1)

Peigne (1)

Glissiere de guidage (1)
Glissiere de guidage (1)
Coulisseau

Coulisseau (1)

Vis taraud M4x14 (1)

Vis taraud M6x18

Réducteur avec dispositif de coupe 500 mm (2)

Barre de coupe compl. 500 mm (2)
Couteau 500 mm (2)

Peigne (2)

Glissiere de guidage 500 mm (2)
Glissiere de guidage 500 mm (2)
Coulisseau (2)

Vis taraud M4x14 (2)
Proteége-guidage (2)
Protége-couteaux

Graisse multifonctionnelle 80 g (B)

Lunettes de protection (B)



Déflecteur 1 4859 740 3300 1 Déflecteur 500 mm / 20" (B)

2 4859 748 0400 2 Agrafe (B)

\
4866ET014 AM



	HSE 41 A
	HSE 41 B
	HSE 41 C
	HSE D



